
4,500円
お値段そのまま！

ご利用1回あたり

375円！

岩盤浴回数券得々セール
７日間限定！値上がり前に開催いたします！

※別途入館料必要

岩盤浴回数券 [11枚綴り]

＋岩盤浴券1枚

　平素より「きゅうらぎ温泉佐用姫の湯」をご利用いただき誠にありがとうございます。
当店は日頃より価格維持に努めてまいりましたが、原価・燃料費等高騰により、やむを得ず
2024年5月1日(水)より岩盤浴料金ならびに回数券の料金を改定する運びとなりました。

　日頃より当店をご利用いただいております皆様におかれましては、何卒ご理解くださいま
すようお願いいたします。これからも、皆様に愛される店舗であり続けられますよう、サービ
スの向上に努めてまいりますので、ぜひ変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

値上がり前に岩盤浴回数券の
購入をご検討中のお客様へ!


